
 
 
 
 
 

 
 
 

ประกาศโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
เรื่อง  เรียกบัญชีสำรอง คร้ังที่ 2 นักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4 

โครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์  คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและส่ิงแวดล้อม  
กลุ่มการเรียนที่เน้นคณิตศาสตร์ ปีการศึกษา 2567 
------------------------------------------------------------- 

 อาศัยอำนาจตามประกาศของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน เรื่อง นโยบายและแนว
ปฏิบัติเกี ่ยวกับการรับนักเรียน สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปีการศึกษา 25 67                       
ลงวันท่ี  26 ตุลาคม พ.ศ. 2566 
 โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน ได้รับรายงานตัวและมอบตัวนักเรียน ตามประกาศโรงเรียนขอนแก่น
วิทยายน  เรื่อง ผลการสอบคัดเลือกนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที ่ 4  โครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์  
คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและส่ิงแวดล้อม ปีการศึกษา 2567 เมื่อวันท่ี  6 มีนาคม 2567 เรียบร้อยแล้วนั้น 
 บัดนี้ มีนักเรียนสละสิทธิ์การเข้าเรียน จึงขอประกาศรายชื่อผู้ที่ผ่านการสอบคัดเลือก บัญชีสำรอง               
(ครั้งท่ี 2)  จำนวน  2    คน  (ลำดับท่ี 9 - 10)  รายละเอียดตามบัญชีรายช่ือแนบท้ายประกาศนี้   
  การรายงานตัว และการมอบตัวพร้อมตรวจเอกสาร  ให้ผู้ที่มีรายชื่อตามประกาศนี้ มารายงานตัว
และมอบตัวพร้อมหลักฐานการมอบตัวตามที่โรงเรียนกำหนด  ในวันที่  22  มีนาคม 2567  ตั้งแต่เวลา 
08.30 – 16.30 น. ณ กลุ่มวิชาการ อาคาร 6  โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน  หากไม่รายงานตัวและมอบตัว
ตามกำหนด ถือว่าสละสิทธิ์ โรงเรียนจะพิจารณา เรียกนักเรียนสำรองทดแทนตามลำดับต่อไป 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
    ประกาศ  ณ  วันท่ี   21    มีนาคม พ.ศ.2567 
 
 
 
 
                (นายศักดาเดช  ทาซ้าย) 
       ผู้อำนวยการโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ผลการสอบคัดเลือกชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4  
โครงการห้องเรียนพิเศษวิทยาศาสตร์  คณิตศาสตร์ เทคโนโลยีและสิ่งแวดล้อม  

กลุ่มการเรียนที่เน้นคณิตศาสตร์ ปีการศึกษา 2567 
 (สำรอง คร้ังที่ 2)   

  
ลำดับ เลขท่ีนั่งสอบ ช่ือ - สกุล 

1 30327 นายธนนนัต์ อภิชัยกิจดำรง (สำรองลำดับท่ี 9) 

2 30831 นายรัชพล ถานอาดนา     (สำรองลำดับท่ี 10) 


